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WYKoNAWCY U BlEGAJĄCY slĘ
O UDZIELENIE  ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

oDPoWtEDzt NA PYTAN|A WYKoNAWCÓW
DoTYCZY PoSTĘPoWANIA W TRYBlE PRZETARGo NIEoGRANIczoNEGo

NA WYKONANIE ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.:

,,Budowa ulicy Zawiłej i Gołębiej wraz z uzbrojeniem w Piotrkowie Trybunalskim,,

Działajqc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycźnia 2oo4 r' Prawo zamówień pub|icznych

(Dz .  U .  z2o1 'o  n r  1 -13 ,  poz .759  zpoźn.  zm. ) ,  udz i e |am odpow iedz i  na :

Pytanie L.
Specyfikacje techniczne d|a warstw bitumicznych sq oparte na Wymaganiach normy PN-S-96025,
która zostata wycofana w 2008 roku.
Czy po 8 |atach od tego faktu Zamawiajqcy wyraża zgodę na zastosowanie do reaIizacji
niniejszego projektu mieszanek mineraIno-asfa|towych wg obowiqzujqcych norm PN-EN 1310B-1
i PN-EN 13108-5 oraz Wymagań Technicznych WT.1 i WT-2 wyd. 2o!o ?
odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zastosowanie WT1 i WT2 z 2010r.

Pytanie 2.
Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót d|a branży e|ektrycznej i te|etechnicznej na zakres
robót wskazany W dokumentacji projektowej.
odpowiedź:

Zgodnie z opisem SIWZ roboty e|ektryczne dotyczą tylko usunięcia kolizjiw zakresie
nałożenia rur osłonowych - w załączeniu przedmiar usunięcia kol izj i  z kab|ami energetycznymi.
Kolizje teletechniczne obecnie nie występują, ponieważ wcześniej zostaty usunięte.
Pytanie 3.
CzyZamawiajqcy posiada pozwo|enie na wycinkę drzew? Prosimy o zmieszczenie'
odpowiedź:

Nie jest konieczne ze wzg|ędu na pozwolenie ZRlD. Przy wycenie wycinki drzew należy
uwzg!ędnić wycinkę wszystkich krzewów znajdujących slę w pasie drogowym.
Pytanie 4.
Prosimy o okreś|enie jakie materia|y z rozbiórki będq przydatne Zamawiajqcemu?
odpowiedź:

Wszystkie materiały z rozbiórki podlegajq utylizacji na koszt wykonawcy.
Pytanie 5.
Prosimy o wskazanie miejsca Wywozu materiałów z rozbiórki przydatnych Zamawiajqcemu?
odpowiedź:

Stosownie do pkt.4



Pytanie 6.
Pros imy o ujednoI icen ie zap isów odnośnie wykonania oznakowania poz iomego. STWioRB mówi
o oznakowaniu cienkowarstwowym natomiast zapis w SIWZ wskazuje na oznakowanie
grubowarstwowe. Jakiego rodzaju ma być wykonane oznakowanie poziome?
odpowiedź:

Ma być wykonane oznakowanie grubowarstwowe.

Pytanie 7.
Pros imy o okreś|enie h ierarch i i  dokumentacj i  projektowej?
odpowiedź:

SIWZ, proje kty budowla no-wykonawcze, STWIO RB, przed mia ry.
Pytanie 8.
Prosimy o ujednoIicenie dokumentacji projektowej - rozbieżności między przekrojami
porzecznymi a przekrojami normaInymi w zakresie szerokości wykonania koryta pod konstrukcję
drogi. Przekrój normaIny obejmuje szerokość koryta pod konstrukcjq drogi i ławq pod krawęznik
betonowy natomiast przekrój charakterystyczny poprz"eczny wskazuje na wykonanie koryta drogi
na szerokości między krawęznikami betonowymi' Róznica w szerokości koryta wynosi średnio 0,6
m. Prosimy o ujednoIicenie rozbieżności i zamieszczenie poprawnych rysunków konstrukcyjnych.
odpowiedź:

Przekroje poprzeczne w zakresie szerokości korytowania obrazują przybliżony zakres
!inii dna koryta. Rysunki przekroju norma|nego natomiast precyzyjnie obrazujq zakres
potrzebnego koryta. Do wyceny prac zakresu dna koryta proszę użyć rysunk! przekroju
normalnego.
Pytanie 9.
Czyjq wtasność stanowiq ogrodzenia z rozbiórki?
odpowiedź:

ogrodzenia podIegajq utyIizacji na koszt wykonawcy.
Pytanie 10.
Czy w kwesti i  przyszłego Wykonawcy jest odtworzenie rozebranych ogrodzeń?
odpowiedź:

Nie.
Pytanie 11.
Co Zamawiajqcy rozumie przez zapis dotyczqcY przYgotowania do powtórnego wykorzystania
e|ementów ogrodzenia z rozbiórki? W jaki sposób majq być te e|ementy przygotowane? Czy ten
zapis dotyczytylko pozycji przedmiarowej nr 1.6,70,7Lczytez wszystkich pozostałych pozycji
zwiqzanych z rozbiorkq ogrodzeń?
odpowiedź:

Zapis ten powinien zostać usunięty przez projektanta przy korekcie kosztorysów i
przedmiarów.
Pytanie 12.
Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółowego dIa wykonania Warstwy z geowłókniny
separacyjnej dla warstwy gruntu.
odpowiedź:
Sposob ułożenia geowłokniny został opisany W pkt' 5.3 ssTWiOR na stronie 65.

5.3. Układanie i zasypywanie geowłókniny
Geowłókniny układa się zwyk|e wzdłuż nawierzchni z zakładem co najmniej50cm, ewentua|nie
łącząc pasma. W przypadku układania W poprzek nawierzchni zakład pasm powinien również
Wynosić co najmniej 50cm' Aby zapobiec przemieszczaniu np. przez wiatr, pasma na|eży



przymocować (np. wbitymi w grunt prętamiw kształcie U Iub chwilowo obciążyć (np. pryzmami
gruntu, workam|z gruntem itp.). Zasypywanie powinno następować od czoła na ułożony
materiał, po czym zasypka rozkładana jest na całej szerokości powierzchni odpowi.ednim
urządzeniem, najczęściej spycharką, a ty|ko wyjątkowo ręcznie. Za|ecane jest układanie w
kierunku wznoszenia się niwe|ety nasypu. Duże kamienie nle powinny być zzucane z większej
wysokości, by nie zniszczyć geowłókniny. Pasma na|eży układać dachówkowo, aby przesuwanie
zasypki nie powodowało podrywania materiału. Niedopuszczalny jest ruch pojazdów
gąsienicowych, wa|ców okołkowanych i innych ciężkich maszyn bezpośrednio po ułożonym
materia|e geoteksty|nym' Wymagana jest warstwa zasypki min' 20cm. Zazgodąlnżyniera można
dopuścić ruch ciężkich pojazdów kołowych po materia|e, jeś|i powstanie kolein powoduje
wybranie |uzów i napięcie materiału, dziękiczemu lepiej przeciwdziała ona odkształceniom
gruntu. Koleiny następnie wypełnia się zasypką. Sposób wykonania nasypu powinien być
zgodny z ustaleniami dokumentacji projektowej i odpowiadać wymaganiom SST D.02.00.01
Pytanie 13.
Czy Wykonawca ma uwzg|ędnić w wycenie nadzor ornitoIogiczny, saperski, archeologiczny?
odpowiedź:

Nie.
Pytanie 14.
Prosimy o zamieszczenia dokumentu na podstawie, którego będzie reaIizowana inwestycja
drogowa dla w/w zadania.
odpowiedź:

Został zamieszczony ZRID.
Pytanie 15.
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o dokumentację geotechnicznq d|a osied|a
Jez iorna l lw P iotrkowie Trybunalsk im opracowana przez HYDROSERVISCE Civ i l  Enginerr ing
Consu|ting off ice na podstawie, której została opracowana dokumentacja projektowa d|a w/w
zadania i która jest integraInq częściq dokumentacji projektowej.
odpowiedź:

Została zamieszczona.
Pytanie 16.
Prosimy o zamieszczenie wszystkich uzgodnień międzybranżowych, jakie Zamawiajqcy posiada
dla w/w zadania.
odpowiedź:

Uzgodnienia branżowe sq załqczone w projekc|e zagospodarowania terenu.

Pytanie 17.
Prosimy o uszczegółowienie zapisu SIWZ punkt2g,,Wymagane jest wykonanie siłami
własnymi robót podstawowych - drogowych, stanowiqcych większość zakresu robót catego
zadania, , .  Jak ie roboty Zamawiajqcy ma na myś|i ,  które na|ezy wykonać własnymi s iłami.
Pros imy o podanie.
odpowiedź:

Zamawiajqcy wymaga wykonania wszystkich robót drogowych siłami własnymi.
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